
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社では、細菌検査報告書の仕様を別掲の通り改訂させて

いただくことになりましたので、取り急ぎご案内いたします。

　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

　 　《対象報告書》　　 細菌検査報告書

　　 《改定内容》 　　　 別掲の｢見本｣をご参照ください。

　　　　《実施日》　　　　 平成 27年 1月 19日（月） 出力分より　

　０４４-７７７-３２５４（代）

27-02　K M L   INFORMATION

＜　「細菌検査報告書」改訂のお知らせ　＞

　　　敬具

記



報告書の中央で分割できるように切り取り線を入れました。（下図参照）

これにより、上部（患者様情報）及び下部（保険点数）部分も２つに分割しております。


